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Julkinenhallinto, esimerkki
Karhumaentie 3

01530 VANTAA

SUOMI

ei sis. liikennevakuutusta
ei sis. kaskovakuutusta
sis. huollon ja korjauksen

For the many
journeys in life

laskelma : 2502.190.035/10
paivays : 21.2.2025
sopimustyyppi : suljettu laskelma
summat : EUR ilman ALV
sis. sopimuskauden renkaat ei sis. ajoneuvoveroa

sis. talvirenkaat
sis. sijaisauton

Ford Tourneo Custom 340 L2 Titanium 232hv PHEV eCVT 4d

listahinta

erittely

ensisijainen energianlahde / kulutus (per
range prim. energy source

toissijainen energianlahde / kulutus (per

Verotusarvot
ajoneuvon verotusarvo
vapaan autoedun verotusarvo

lisdvarusteet

- 3 USB-porttia matkustamossa (A2EAW)
- Lattiamatot (BBHAB)

- Lammitettava ohjauspyora (GTBAB)

- Tavaratilan matto (A65AB)

- Kattokaiteet (BLYA3)

- Metallivéri

- Vetokoukku

paikalliset tarvikkeet
- Ohjaamon kumimatto

toisen toimittajan kautta
- Talvirenkaat vanteilla (Arval)

sis ALV
57.960,00

Sahko / 38,9 kWh
51
bensiini/ 10,3 |

56.938,65
990,00

sis ALV
50,00
50,00
89,98
50,00
150,00
700,00
400,01

sis ALV
0,00

sis ALV
0,00

sis. Arval tiepalvelun
ei sis. polttoainetta

kuljettaja : Hangon kaupunki
sis. ALV:n ja autoveron
59.996,09
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WLTP péaasto 41 g/km
cm3/kw / hv 2488 /1711232
kayttdedun verotusarvo 870,00

sis. ALV:n ja autoveron
51,76

51,76

93,16

51,76

155,29

724,70

414,13

sis. ALV:n ja autoveron
0,00

sis. ALV:n ja autoveron
0,00

Laskelmat on tehty kayttden saatavilla olevaa tietoa, josta osan on toimittanut kolmas osapuoli. Jos laskelmassa ilmenee virheellista tai vanhentunutta

tietoa, Arval pidattaa oikeuden muutoksiin.
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vuosittaiset sopimuskilometrit/kausi (kk)
vuokra ilman ajoneuvoveroa ja vakuutusta

vuokra /kk (ilman polttoainetta)
polttoaine-ennakko
vuokra yhteensa

muutoshinnat
alikilometrihinta
ylikilometrihinta
kayttamattémien paivien hinta
ylipaivien hinta

0,0060
0,2758
13,17
0,00

15.000/60

alikilometrihinta, sis ALV
ylikilometrihinta, sis. ALV

kayttamattomien paivien hinta, sis. ALV

ylipéivien hinta, sis. ALV

ilman ALV
639,72

639,72
0,00
639,72

For the many
journeys in life

sis. ALV
802,85

802,85
0,00
802,85

0,0075
0,3461
16,53
0,00

Laskelmat on tehty kayttden saatavilla olevaa tietoa, josta osan on toimittanut kolmas osapuoli. Jos laskelmassa ilmenee virheellista tai vanhentunutta

tietoa, Arval pidattaa oikeuden muutoksiin.
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